
Nr 1606

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 1606;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met vernieuwing van de milieustraat op locatie Otelaar;
2. Hiervoor een krediet beschikbaar te stellen van € 2.397.000,--;
3. Het benodigde bedrag te dekken via de tarieven afvalstoffenheffing;
4. Dit te verwerken in de programmabegroting 2023, in de nieuwe berekening van de tarieven 

afvalstoffenheffing;
5. De geheimhouding op bijlage 1 (Rapport 'Nieuwe milieustraat Barneveld - locatiekeuze-onderzoek’) 

en bijlage 2 (Uitsplitsing aangevraagde krediet) op grond van artikel 10, tweede lid, sub b van de 
Wet openbaarheid van bestuur te bekrachtigen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


